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Tarayıcınız güncel değil

Sonunda restoranın kimin olduğunu açıkladılar

Kısacası A Haber "restoranın Kadir Mısıroğlu ile alakası yok" haberlerinde şu
noktaya geldi: "Kadir Mısıroğlu ile alakası yok restoran eşinin!"

Kurtuluş Savaşı için “Keşke Yunan galip gelseydi” diyen, İstiklal şairimiz Mehmet Akif Ersoy’a ağır sözler eden, Atatürk
düşmanı Kadir Mısıroğlu yaklaşık bir ay hastanede tedavi gördü. Kadir Mısıroğlu’nu hastanede AKP Genel Başkanı ve
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile TBMM Başkanı İsmail Kahraman gibi isimler tarafından ziyaret edildi.

Bu ziyaretler sonrasında gündeme gelen Kadir Mısıroğlu’nun kim olduğunu, Sözcü gazetesi yazarı Soner Yalçın köşesine
taşıdı. Odatv imtiyaz sahibi Soner Yalçın yazısında, Milli Görüş’ün lideri Necmettin Erbakan’ın kendisini neden hiç
sevmediğinden MİT ve Genelkurmay arşivlerinde “İngiliz casusu” denilen Şeyh Kıbrısi ile olan ilişkisine, yurtdışına
kaçışından İngilizlerle kurduğu ortak dile kadar birçok yönüyle Kadir Mısıroğlu’nu anlattı.

Soner Yalçın’ın Kadir Mısıroğlu yazısının son bölümündeki “boğazdaki mekan” ayrıntısı tartışma yarattı. Soner Yalçın
yazısında, “Mısıroğlu'nun Kuleli Askeri Lisesi yanındaki Kuleli Yakamoz Restaurant, 15 Temmuz FETÖ darbesi gecesi ne
yaptı? Kadir Mısıroğlu'nun adı bir yerde geçecek de, o iş karışık olmayacak!” ifadelerini kullanmıştı.

A HABER HAREKETE GEÇTİ

Soner Yalçın’ın yazısının ardından AKP’ye yakınlığıyla bilinen A Haber o restorana gitmişti. Haberde restoranın Kadir
Mısıroğlu’na ait olmadığı iddia edilmişti.
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A Haber kameraları tedavisinin ardından taburcu olan Kadir Mısıroğlu ile evine de gitti. Bu kez Mısıroğlu’dan restoranın
kendisine ait olmadığı yönünde beyanat almak istiyorlardı. Ancak olmadı. Odatv’nin ulaştığı görüntülerde Kadir Mısıroğlu,
“Buranın tapusu 40 seneden fazladan beri benim. Tapu 1977’de…” demişti. O anlarda A Haber muhabiri bir daha restoran
sözünü ağzına dahi almadı. Çünkü Soner Yalçın’ı bizzat Kadir Mısıroğlu da doğrulamış oldu.

İşte o görüntüler:

Odatv’nin yayımladığı görüntülerde, Kadir Mısıroğlu, “Buranın tapusu 40 seneden fazladan beri benim” demesinin
ardından A Haber yeni bir habere imza attı.

Daha önceki skandal haberin üstü örtülmeye çalışılırken, mekanın Kadir Mısıroğlu’yla alakasının olmadığı yine vurgulandı.

Ancak...

A Haber, haberinde belgeleri ancak bu kadar çarpıtabildi. Çünkü mekanın tapusunda Kadir Mısıroğlu’nun eşi Aynur
Mısıroğlu’nun adı yer alıyordu. Buna rağmen A Haber’in yayınında “Restoranın bulunduğu mülkle ilgili bir ayrıntı var. O yapı
Kadir Mısıroğlu’nun eşi Aynur Mısıroğlu’na ait. Aynur Mısıroğlu yaklaşık 40 yıl önce ailesinden kalan mirasın parasıyla
söz konusu yapıyı satın almış. Sözcü gazetesinin iddialarının hiçbiri gerçeği yansıtmıyor” ifadelerine yer verildi.

Kısacası A Haber "restoranın Kadir Mısıroğlu ile alakası yok" haberlerinde şu noktaya geldi: "Kadir Mısıroğlu ile alakası yok
restoran eşinin!"

Ne diyelim, buna da şükür!

Ancak A Haber'i daha üzecek görüntüleri yayınlayacağımızın sözünü de şimdiden verelim.

İşte A Haber’in o haberi:
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Kadir Mısıroğlu a haber restoran arşiv
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